
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання щодо нагородження 
Почесною грамотою Верховної Ради України Шерера В.О. 

та Грамотою Верховної Ради України Постоян Т.Г.
 

Відповідно до статті  43 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  Постанови  Верховної  Ради  України  від  15  грудня  2005  року 
№ 3216-ІV «Про внесення змін до Постанови Верховної  Ради України «Про 
Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України»  обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звернутися  із  клопотанням  до  Верховної  Ради  України  щодо 
нагородження  за  багаторічну  плідну  працю,  вагомий  особистий  внесок  у 
розвиток вітчизняної науки у галузі виноградарства та з нагоди 150-річчя від 
дня  народження  Таїрова  Василя  Єгоровича  -  засновника  Національного 
наукового центру „Інститут виноградарства і виноробства імені В.Є. Таїрова”:

-  Почесною грамотою Верховної  Ради  України  -  Шерера  Володимира 
Олександровича,  головного  наукового  співробітника  відділу  розсадництва  і 
розмноження  винограду  Національного  наукового  центру  «Інститут 
виноградарства  і  виноробства  імені  В.Є.  Таїрова»,  доктора 
сільськогосподарських наук, заслуженого діяча науки і техніки України;

 -  Грамотою  Верховної  Ради  України  -  Постоян  Тетяни  Григорівни, 
завідувача відділу наукових досліджень з питань інтелектуальної власності та 
маркетингу  інновацій  Національного  наукового  центру  «Інститут 
виноградарства і виноробства імені В.Є. Таїрова», кандидата педагогічних наук, 
члена-кореспондента Української технологічної академії.

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування. 

Голова обласної ради                                                                             М.Л. Скорик

11 вересня 2009 року
№ 937-V

 


